DATA

05.02.2018
05.02.2018
15.02.2018
15.02.2018
20.02.2018
20.02.2018
22.02.2018
22.02.2018
22.02.2018
22.02.2018
22.02.2018
22.02.2018
22.02.2018
22.02.2018
22.02.2018
22.02.2018
22.02.2018
22.02.2018

NOME

JORGE BIAGI FERNANDES
JORGE BIAGI FERNANDES
MARCELO PINTO DA SILVA
LEANDRO COUTO
JORGE BIAGI FERNANDES

GUILHERME ANTONIO RIBEIRO VIANA

ALESSANDRA DE FELICIO

NATALIA CRISTIAN GONGALVES AMORIM
WENER JADSON TAVARES MARTINS
WAGNER QUEIROGA MONTEIRO SILVA
RENATO TADEU DA SILVA BUENO ARAO
CARLOS ROBERTO MATIAZZI
WILSON PEREIRA FERNANDES

LEANDRO RIYODI SUMI

ANA PAULA OLIVEIRA FRANCA

JEFERSON SILVA
JORGE BIAGI FERNANDES
JORGE BIAGI FERNANDES

CRTRs

CONSELHO REGIONAL DE TECNICOS EM
RADIOLOGIA DE SAO PAULO

PASSAGENS AEREAS - FEVEREIR0/2018

TIPO DE VIAGEM

REUNIOES DE DIRETORIA
REUNIOES DE DIRETORIA
ACORDO COLETIVO
ACORDO COLETIVO
REUNIOES DE DIRETORIA
REUNIOES DE DIRETORIA
ENCONTRO DE FISCAIS
ENCONTRO DE FISCAIS
ENCONTRO DE FISCAIS
ENCONTRO DE FISCAIS
ENCONTRO DE FISCAIS
ENCONTRO DE FISCAIS
ENCONTRO DE FISCAIS
ENCONTRO DE FISCAIS
ENCONTRO DE FISCAIS
ENCONTRO DE FISCAIS
REUNIOES DE DIRETORIA
REUNIOES DE DIRETORIA

ROTA

CWB/CGH/CWB
CWB/CGH/CWB
SSA/CGH/SSA
SSA/CGH/SSA
CWB/CGH/CWB

BEL/CGH/BSB/BEL

VCP/BSB/VCP
SJP/BSB/SJP
VCP/BSB/VCP
GRU/BSB/GRU
GRU/BSB/GRU
GRU/BSB/GRU
GRU/BSB/GRU
GRU/BSB/GRU
GRU/BSB/GRU
GRU/BSB/GRU
CWB/CGH/CWB
CWB/CGH/CWB

COMPANHIA

GOL
GOL
GOL
GOL
GOL
GOL
TAM
TAM
TAM
AZUL
AZUL
AZUL
AZUL
AZUL
AZUL
AZUL
AZUL
AZUL

TRANSLADO

IDA/VOLTA
IDA/VOLTA
IDA/VOLTA
IDA/VOLTA
IDA/VOLTA
IDA/VOLTA
IDA/VOLTA
IDA/VOLTA
IDA/VOLTA
IDA/VOLTA
IDA/VOLTA
IDA/VOLTA
IDA/VOLTA
IDA/VOLTA
IDA/VOLTA
IDA/VOLTA
IDA/VOLTA
IDA/VOLTA

PERIODO DA VIAGEM VALOR TOTAL

28.01.2018 a 09.02.2018
13.02.2018 a 23.02.2018
15.02.2018 a 17.02.2018
15.02.2018 A 17.02.2018
14.01.2018 a 24.01.2018
28.01.2018 a 09.02.2018
13.03.2018 a 16.03.2018
13.03.2018 a 16.03.2018
13.03.2018 a 16.03.2018
13.03.2018 a 16.03.2018
13.03.2018 a 16.03.2018
13.03.2018 a 16.03.2018
13.03.2018 a 16.03.2018
13.03.2018 a 16.03.2018
13.03.2018 a 16.03.2018
13.03.2018 a 16.03.2018
25.02.2018 a 02.03.2018
05.03.2018 a 16.03.2018

R$
R$
R$
R$
R$

605,31
300,91
1.136,60
1.136,60
687,09
1.155,04
290,88
428,41
290,88
388,81
388,81
388,81
388,81
388,81
388,81
388,81
488,99
343,92



